COMUNICADO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2022 – PROCESSO Nº 094/2022

A pregoeira do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas/MG, no uso de suas atribuições legais,
COMUNICA que a sessão de abertura desta licitação, que tem por objeto o Fornecimento de Tubos de PVC Ocre para
Esgoto, conforme especificações técnicas e quantidades constantes no termo de referência do edital, que deveria
acontecer no dia 17/11/2022 às 13:00 horas, foi SUSPENSA para análises de pedidos de esclarecimentos. Poços de
Caldas, 16 de novembro de 2022 - Portaria 025/2022.

	PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2